
W  piątek,  17  września,  w  sali  widowiskowej  Staszowskiego  Ośrodka  Kultury  ponad  250
pierwszoklasistów z terenu Miasta i Gminy Staszów wzięło udział w nietypowej lekcji o zdrowiu i
bezpieczeństwie.

Patronat  nad  wydarzeniem  objął  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów,  Leszek  Kopeć,  który
uczestniczył  w  piątkowym  spotkaniu  z  najmłodszymi.  Włodarz  miasta  przywitał  wszystkich
uczestników, życząc im przy tym udanej zabawy oraz gratulując organizatorom zaangażowania w
propagowanie zasad bezpiecznego poruszania się dzieci na drogach oraz zdrowego i higienicznego
stylu życia. Organizatorem akcji „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły” jest gazeta „Echo
Dnia”.

Nietypową lekcję o  bezpieczeństwie,  utrzymaną w humorystycznej  formie i  wesołej  atmosferze,
poprowadził  Wojciech  Stachurski,  który  wcielił  się  w  postać  Profesora  Bomby.  Na  scenie
towarzyszyła mu maskotka „Echa Dnia” - Jeż Edek. Śpiewy, recytacje, tańce i scenki teatralne –
wszystko to przygotowano z myślą o najmłodszych uczniach szkół podstawowych z terenu Miasta i
Gminy Staszów. Pracownicy Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Staszowie przygotowali
spektakl dla dzieci, z którego mogły nauczyć się najważniejszych rzeczy na temat bezpieczeństwa w
domu,  gospodarstwie  rolnym i  nad  wodą.  Strażacy  z  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży
Pożarnej  w Staszowie oprócz  rozmowy z  najmłodszymi  na temat  zachowania  podczas  pożaru i
przypomnienia  Europejskiego  Numeru  Alarmowego  112,  zaprezentowali  także  sprzęt  strażacki,
używany podczas zdarzeń drogowych. Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Staszowie poruszyli
kwestię  zasad  bezpieczeństwa,  jakich  musi  przestrzegać  pieszy  uczestnik  ruchu  drogowego.
Dodatkowo  funkcjonariusz  staszowskiej  policji  przy  muzycznym  akompaniamencie  przypomniał
pierwszakom zasady kierowania ruchem na skrzyżowaniu.

W ramach podsumowania akcji „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły” pracownicy KRUSu,
Straży Pożarnej i Policji przeprowadzili klasówkę. Na pytania między innymi o to jaki jest numer
alarmowy policji, jakiego koloru są wozy strażackie lub o to, po której stronie drogi powinni poruszać
się  piesi,  odpowiadały  pierwszaki  z  terenu  Miasta  i  Gminy  Staszów.  Na  pytania  ekspertów
odpowiadały „śpiewająco”, za co otrzymały upominki.

Na  zakończenie  spotkania  wszystkim  klasom  wraz  z  wychowawcami  wykonano  pamiątkowe
fotografie. Zdjęcia pierwszoklasistów ze wszystkich szkół z terenu Miasta i Gminy Staszów w ramach
plebiscytu na najsympatyczniejszą klasę będzie można zobaczyć już 7 grudnia w specjalnym dodatku
„Echa Dnia”. Zwycięska klasa pojedzie na wycieczkę do JuraParku w Bałtowie.

Akcja  „Pierwszaki  –  zdrowo  i  bezpiecznie  do  szkoły”  skierowana  jest  do  wszystkich  szkół
podstawowych.  Głównym  celem  przedsięwzięcia  jest  przekazanie  dzieciom  najważniejszych
informacji  na  temat  bezpieczeństwa  oraz  zdrowego  i  higienicznego  trybu  życia.









Więcej zdjęć w naszej galerii na Facebook’u: GALERIA

 

http://www.facebook.com/media/set/?set=a.1724801027530515.1073742219.324353574241941&type=1&l=22a66e7cc0

